

„Доставка на хранителни продукти за нуждите на Детски градини, Детска млечна кухня, Домашен социален патронаж и Ученически столове на територията на Община Царево по обособени позиции ”

Образец № 7

Наименование на Участника:	„ИВ ТРЕЙД“ ООД
Седалище по регистрация:	гр.Бургас, ул. "Ал. Велики" № 3 "А"
BIC;IBAN:	1 [REDACTED]
Булстат номер:	102182129
Точен адрес за кореспонденция:	България, п.к. 8000, гр.Бургас, ул. "Мара Гидик" №21, ет.2
Телефонен номер:	056/843231
Факс номер:	056/843231
Лице за контакти:	Виолета [REDACTED] Вълкова
e-mail:	iv_trade@abv.bg

**ДО
ОБЩИНА ЦАРЕВО
гр. ЦАРЕВО
ул. „Хан Аспарух“ № 36**

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на поръчката:	„Доставка на хранителни продукти за нуждите на Детски градини, Детска млечна кухня, Домашен социален патронаж и Ученически столове на територията на Община Царево по обособени позиции”
Наименование на обособена позиция, за която се подава оферта	Обособена позиция VIII „Плодове - пресни, замразени, изсушени, консервирани, под формата на нектари и плодови сокове, конфитюри, мармалади, желета и компоти“
Идентификационен номер на поръчката	

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с документацията за участие, с настоящото представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената от Вас процедура с горепосочения предмет.

1. Предложените от нас единични цени за продуктите са отразени в Приложение № 7.8. за обособена позиция № VIII „Плодове - пресни, замразени, изсушени, консервирани, под формата на нектари и плодови сокове, конфитюри, мармалади, желета и компоти“ (посочва се номера и наименованието на обособената позиция), неразделна част от нашето ценово предложение.

2. Предложената обща цена за обособена позиция № VIII „Плодове - пресни,

„Доставка на хранителни продукти за нуждите на Детски градини, Детска млечна кухня, Домашен социален патронаж и Ученически столове на територията на Община Царево по обособени позиции ”

замразени, изсушени, консервирани, под формата на нектари и плодови сокове, конфитюри, мармалади, желета и компоти“, представляваща сбор от предложените единични цени на хранителните продукти в обособената позиция е 46768,45 лв. (Четиридесет и шест хиляди седемстотин шестдесет и осем лева и 45 ст.) без ДДС.

3. Предлагащите от нас единични цени на хранителните продукти, както и общата стойност на поръчката включват всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, в т.ч. всички застраховки, мита, данъци, такси, печалба, начислявани от участника, транспортни разходи франко мястото на изпълнение на поръчката и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността в рамките на договорения период.

4. Ние приемаме, да издаваме и предаваме складови разписки за всяка доставка на представители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ - съответните упълномощени от ръководителите на детските и социални заведения длъжностни лица.

До подготвяне на официалния договор, тази оферта заедно с писменото потвърждение от Ваша страна и известие за сключване на договора ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Подпис и печат



Дата	05. 03. 2019 г.
Име и фамилия	Виолета Вълкова
Длъжност	управител
Наименование на участника	„ИВ ТРЕЙД“ ООД

ПРИЛОЖЕНИЕ № 7.8 КЪМ ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ /образец № 7/ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № VIII „Плодове - пресни, замразени, изсушени, консервирани, под формата на нектари и плодови сокове, конфитюри, мармалади, желета и компоти“

	Артикул	Разфасовка, за която се определя цената	Примерно средногоди шно количество	ед. цена без ДДС /лв./	Обща стойност лв. без ДДС
1	Ябълки	Кг.	4 940	1.00	4 940.00
2	Банани	Кг.	6 790	2.17	14 734.30
3	Портокали	Кг.	3 030	1.50	4 545.00
4	Киви	Кг.	1 390	1.67	2 321.30
5	Мандарини	Кг.	1 260	1.50	1 890.00
6	Лимони	Кг.	275	2.00	550.00
7	Грозде	Кг.	970	1.58	1 532.60
8	Праскови	Кг.	490	1.42	695.80
9	Кайсии	Кг.	255	1.58	402.90
10	Череши	Кг.	300	1.75	525.00
11	Ягоди	Кг.	10	2.00	20.00
12	Сини сливи	Кг.	510	0.83	423.30
13	Дини	Кг.	810	0.67	542.70
14	Пъпеша	Кг.	445	1.17	520.65
15	Тиква	Кг.	190	0.75	142.50
16	Конфитюр с <u>над 60% плод</u> , без консерванти, аромати и оцветители – 360 гр.	Бр.	550	1.15	632.50
17	Нектар	Л.	500	1.38	690.00
18	Натурален сок-100% - 0.200	Бр.	520	0.47	244.40
19	Натурален сок-100%	Л.	1 200	1.67	2 004.00
20	Компот-680гр.-праскови белени	Бр.	850	1.30	1 105.00
21	Компот-680гр.-кайсии	Бр.	340	1.17	397.80
22	Компот-680гр.-круши	Бр.	220	1.13	248.60
23	Компот-680гр.-сливи	Бр.	20	1.13	22.60
24	Грейпфрут	Кг.	10	2.00	20.00
25	Круши	Кг.	2 520	1.67	4 208.40
26	Помело	Кг.	630	2.08	1 310.40
27	Нектарина	Кг.	570	1.50	855.00
28	Стафиди	Кг.	20	4.42	88.40
29	Дюля	Кг.	10	1.33	13.30
30	Ананас	Кг.	390	2.50	975.00
31	Авокадо	Бр.	40	1.67	66.80
32	Манго	Бр.	40	1.83	73.20
33	Компот-680 гр. - дюли	Бр.	25	1.08	27.00
Обща сума по позиция VIII:					46 768.45

Всички консервирани плодове да бъдат без синтетични консерванти, подсладители и оцветители.

